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From: 5.1.2¢

Sent: Wed 10/28/2020 7:25:04 AM

Subject: FW: AMI

Received: Wed 10/28/2020 7:25:04 AM

Prognose AMI kosten sept-dec 2020.xIsx

Uitgaven COVID-19 Directie ZJCN.xlsx
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Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberrycom)

Van: EEE aminvws n>
Datum: dinsdag 27 okt. 2020 9:27 PM

Aan: )EEE@ minvws.ol>
Onderwerp: AMI
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In de bijlage de prognose voor AMI en de prognose COVID totaal. Ik kom op $26,3 min voor AMI voor de periode okt-dec,

uitgaande van huidige contract (amendment 22 oktober).

Morgen rond 09.30 uur even bellen? Ik heb daarna nog overleg metBEY" dan wil ik het verzenden naar IRF. Daar hoeft niet

al te veel toelichting bij, denk ik. Bestand is goed pxg onderbouwd.

Redenatie als volgt:
-  Uitvoering MCCB besluit eind maart mbt COVID zorg koninkrijk
- Aantallen bepaald met de lokale ziekenhuizen en in nauwe samenspraak met RIVM
- Ivm tekorten in Nederland niet mogelijk om Nederlands personeel in te zetten

- AMI is een gerenommeerde partij die veel samenwerkt met WHO

- Doel was om na de zomer kosten terug te dringen door met flex teams te werken; dit lukt maar voor een beperkt deel

ivm oplopende besmettingen.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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www.rijksoverheid.nl

ver:INSEE
Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 21:21

Aan:IEEEJEEH @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Urgent question

+IEE
Hierbij de prognose. Ik heb de korting verwerkt, daarmee komen we lager uit dan de bedragen die je eerder noemde ($26,3 min

voor de maanden okt-dec). Ben voor de prognose nu uitgegaan van koers $1,12. De huidige koers is gunstiger. Hier hebben we

dan wat lucht mocht het ergens duurder uitvallen.

Overall, klopt de factuur. Alleen testing op SXM is hoger dan in contract. Voor de rest cf contract. Wel flink kagere bezetting met
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daardoor een credit van $800K. Daar bovenop dan $900K korting. Die is berekend van 1 sept, in contract stond 8 sept.

September dus flink lager dan in contract hierdoor.

e Het is me niet helemaal duidelijk hoe het nu met belasting gaat (ik zie niks op factuur).
¢ Het is me niet helemaal helder hoe die credit voor lagere bezetting precies is berekend. Daar wil ik morgen nog wel een

poging voor wagen. Misschien was het jou al wel gelukt; anders vragen we het AMI.

¢ De uurtarieven/weekbedragen per eiland wisselen nogal. Heb jij enig hoe dit komt?

«84 uur per week voor SXM voor alle medewerkers. Is dat nog wel nodig gegeven de beperkt aantal opnames? Hier zit

mogelijk nog een besparingsmogelijkheid.
« \Vraag is of we voor oktober ook nog wat naar beneden bijstellen obv onderstaande verhaal van AMI.

«Als ik het goed begrijp hebben we een “gratis” arts enow RE gehad voor SXM?

e« Heb jij enig idee hoe bedrag PPE bepaald wordt? X bedrag per mdw?

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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www.rijksoverheid.nl

van: IEEXECNINN)JERE© minvvs.ni>
Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 17:20

aan:CE
Onderwerp: FW: Urgent question

minvws.nl>

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: @ami.health>

Datum: dinsdag 27 okt. 2020 4:06 PM

Aor:IEEE BEEN ors n>

Onderwerp: Re: Urgent question

We were mostly staffed on all islands this month.

However, we were down 4-5 RNs some of the month on Aruba as well as two MDs. As you know the turnaround time on

CVs was a pain point for us, but we have found some solutions with the hospital. We currently have 37 on the island -

due to a few family emergencies and nurses coming into replace them getting their COVID tests - it will be 40 by

Saturday. We also had a paramedic family emergency on St. Maartin, and an MD missing for a short while on Curacao.

This will be reflected on the invoice.

Kind regards,
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11150 Sunset Hills Road

5.1.2e

Reston, VA 20191

Mobile 5.1.2e

Visit us online at ami.health
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From: JEN eminvws.nl>
Sent: Tuesday, October 27, 2020 10:51 AM

ro: IEE ami. health»Subject: Urgent question

Can you please let me know if the full budget for October was used by ami-staff or were we understaffed for a certain period like

in September?


